お客様各位
2024 年３月吉日
株式会社東京信友

代表取締役社⻑ 吉沼昭夫

法人企業向けカタログ更新のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛願賜り

まして厚く御礼申し上げます。
この度、法人企業向けカタログを更新致しましたのでお知らせ申し上げます。今回新製品

として「SWSR-2140CL キューブライト」も販売開始致しましたので、今一度カタログを
ご覧いただけますと幸いでございます。
トップページより、「法人・企業用製品」タグから「法人企業向け商品ご案内」でご確認頂
けます。

今後とも当社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。
敬具